ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN YÊN CHÂU

Số: 808/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Châu, ngày 03 tháng 8 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng thành tích trong đợt cao điểm thu nhận hồ sơ

căn cước công dân, tài khoản định danh điện tử, tài khoản dịch vụ công

trên địa bàn huyện Yên Châu

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng

ngày 14/6/2005;

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng

ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 36/2017/QĐ-UBND ngày 04/11/2017 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Sơn La ban hành Quy chế Thi đua, khen thưởng tỉnh Sơn La;

Căn cứ Quyết định số 26/2019/QĐ-UBND ngày 26/07/2019 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Sơn La về việc bãi bỏ một số nội dung tại Điều 4, 11, 12, 14 của

Quy chế thi đua khen thưởng tỉnh ban hành kèm theo Quyết định số

36/2017/QĐ-UBND ngày 04/11/2017 của Ủy ban nhân dân tỉnh Sơn La;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ tại Tờ trình số 256/TTr-NV ngày

3/8/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng giấy khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện cho 05 tập

thể, 15 cá nhân có thành tích trong đợt cao điểm thu nhận hồ sơ căn cước công

dân, tài khoản định danh điện tử, tài khoản dịch vụ công trên địa bàn huyện Yên Châu.

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo Giấy khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân

huyện thực hiện theo Điều 73 Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của

Chính phủ (Cá nhân 540,000đ; Tập thể 1,080,000đ).

2

Kinh phí khen thưởng được trích từ nguồn thi đua khen thưởng huyện

năm 2023.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng các phòng: Nội

vụ, Tài chính - Kế hoạch; Trưởng Công an huyện; các tập thể, cá nhân có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- TT Huyện ủy (b/c);
- TT HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Cổng Thông tin điện tử huyện;

- Như điều 3 (t/h);

- Tổ giám sát HĐND huyện;

- Lưu: VT, NV, A (05 bản).

 CHỦ TỊCH

Lù Văn Cường

3

DANH SÁCH

Khen thưởng thành tích trong đợt cao điểm thu nhận hồ sơ

căn cước công dân, tài khoản định danh điện tử, tài khoản dịch vụ công

trên địa bàn huyện Yên Châu

STT Họ và tên Chức vụ/đơn vị
Ghi

chú

I Tập thể: 5

1 Công an xã Viêng Lán, huyện Yên Châu

2 Công an xã Thị Trấn Yên Châu, huyện Yên Châu

3 Công an xã Tú Nang, huyện Yên Châu

4 Công an xã Mường Lựm, huyện Yên Châu

5 Công an xã Chiềng On, huyện Yên Châu

II Cá nhân: 15

1 Đỗ Văn Thiết Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Yên Sơn

2 Quàng Anh Tuấn Phó Giám đốc Trung tâm Truyền thông

Văn hóa

3 Lò Văn Cường Chánh Văn Phòng HĐND và UBND

huyện

4 Phạm Thị Hiền Viên chức biệt phái Phòng Tài chính Kế

hoạch huyện

5 Trung Úy Quàng Nhất Thông Cán bộ công an xã Chiềng Sàng

6 Thiếu tá Lường Minh Hiền Cán bộ đội Cảnh sát QLHC về TTXH

Công an huyện

7 Đại úy Hoàng Thị Tươi Cán bộ đội Cảnh sát QLHC về TTXH

Công an huyện

8 Trung tá Vàng Lao Sử Trưởng công an xã Chiềng Tương

9 Thượng úy Vì Văn Kính Phó trưởng công an xã Chiềng Pằn

10 Trung úy Vàng Tuấn Tú Cán bộ công an xã Chiềng Hặc

11 Thiếu tá Lữ Việt Anh Trưởng công an xã Lóng Phiêng

4

12 Thượng úy Quàng Duy Mạnh Phó Trưởng công an xã Chiềng Khoi

13 Thiếu tá Hà Duy Thái Trưởng công an xã Sặp Vạt

14 Đại úy Nguyễn Đức Anh Cán bộ công an xã Phiêng Khoài

15 Trung tá Mai Văn Bốn Trưởng công an xã Chiềng Đông Công an

huyện

		2023-08-04T06:50:48+0700

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông - Phone: 0212.3750983 - Fax: 0212.3750926 - Email: stttt@sonla.gov.vn
	2023-08-04T08:17:57+0700
	UBND TỈNH SƠN LA
	Ủy ban nhân dân huyện Yên Châu<yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!